ÇAKMAK, el-Melikü'z-Zahir

ei -Melikü'z-Zahir
Ebu Said Seyfüddln el-Ala!

(ö. 857 /1453 )

Memlük sultanı
(1438- 1453).

_j

Küçük yaşta Kafkasya'dan Mısır'a esir
olarak getirildi. Sultan Berkuk'un hizme
tinde bulunan kardeşi Kasımi'nin ricası
üzerine Berkuk'un aracılığıyla efendisi
Ala tarafından azat edildi. Bir müddet
sonra Berkuk'un muhafız birliğine katıl
dı.